
Inga
Auziņa
Nr. 15

Reklāmu apmaksā ’’Liepājas partija’’ | Tirāža 500. | birojs@liepajaspartija.lv | www.liepajaspartija.lv

PAR PRET

Ja kāds kandidāts šķiet nepieņemams,

aizkrāso otru –  lauciņu (PRET). sarkani krāsoto

Vēlēšanu diena ir sestdien, 7. jūnijā. 

Ja netiec balsot noteiktajā dienā, vari izmantot iespēju jebkurā

no iecirkņiem nobalsot iepriekš – sākot no 2. jūnija.

Vēlēšanu dienā iecirkņi būs atvērti no plkst. 8.00 līdz 20.00. 

Liepājā darbosies 18 vēlēšanu iecirkņi, un vēlētājs

var balsot jebkurā no tiem.

Obligāti ņem līdzi pilsoņa pasi vai personas apliecību

(eID karti). Iepriekš pārbaudi, vai dokumentam nav

beidzies derīguma termiņš.

Šogad jaunas vēlēšanu zīmes! Izvēlies Liepājas partijas

sarakstu ar Nr. 4 un izdari pareizo izvēli!

5 būtiskas lietas,
kas jāzina par vēlēšanām

Uzzini vairāk par vēlēšanu norisi, iecirkņiem Liepājā, iepriekšējās

balsošanas iecirkņu darba laikiem, kandidātiem, programmām u.c. –

www.cvk.lv vai zvanot 67019999.

Vari atstāt vēlēšanu zīmi negrozītu

PAR PRET

PAR PRET

Ja īpaši atbalsti kādu kandidātu, līdzās kandidāta

vārdam aizkrāso  lauciņu (PAR).zaļi krāsoto

Liepāju kā lielāko 

reģionālās ekonomikas 

centru Latvijā;

Jaunas un zaļas industrijas 

bijušā metalurģijas 

teritorijā;

Mūsdienīgus un jaunus 

mājokļus, atbalstu 

vēsturisko namu 

atjaunošanai, 

labiekārtotus 

iekšpagalmus un skaistas 

atpūtas vietas;

Sakārtotas skolas un 

pirmsskolas, spēcīgu 

augstāko un profesionālo 

izglītību visām paaudzēm 

un atbilstoši reģiona 

vajadzībām; 

Visiem bērniem pieejamas 

vietas bērnudārzā;

Vēl vairāk veloceliņu un 

skriešanas taku, 

plašāku piekļuvi 

kvalitatīvām sporta 

nodarbībām;

Eiropas kultūras 

galvaspilsētas iespējas, 

spēcinot Liepājas 

kultūras ļaudis;

Visiem atvērtu Liepājas 

bāku ar interaktīvu 

jūrniecības ekspozīciju;

Kvalitatīvus veselības 

aprūpes pakalpojumus 

un viegli pieejamu 

sociālā atbalsta sistēmu 

katra liepājnieka 

vajadzībām;

Drošu Liepāju ar 

stratēģisku lomu valsts 

aizsardzībā.

Izvēloties Liepājas Partiju, Tu izvēlies: 



Iveta Heinacka,

Liepājas Mūzikas,

mākslas un dizaina

vidusskolas radošā

direktore,

mākslas un

dizaina jomas

eksperte:

– Inga Auziņa ir personība, kuras darbs, domāšana un 

attieksme iedvesmo. Viņa ir ne tikai izcila vadītāja, bet 

arī sirsnīgs cilvēks, kas redz izglītību, kultūru, mākslu un 

dizainu kā būtiskus sabiedrības attīstības stūrakmeņus. 

Ingas ieguldījums Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina 

vidusskolas izaugsmē ir apliecinājums viņas spējai 

vienlaikus rūpēties gan par kvalitāti, gan radošumu, gan 

vīziju nākotnei.

Viņa iestājas par Liepāju kā pilsētu, kurā māksla, dizains 

un kultūra nav elitāra greznība, bet ikdienas dzīves 

sastāvdaļa – pieejama, iedvesmojoša un cilvēkus 

vienojoša. Inga izprot, cik svarīgi ir radīt vidi, kurā jaunie 

cilvēki var attīstīt savus talantus un atrast ceļu uz 

profesionālu un personīgu izaugsmi. Viņas redzējums 

par Liepāju kā ilgtspējīgu, kultūras bagātu un dzīvei 

pievilcīgu pilsētu ir balstīts pieredzē, zināšanās un 

patiesā vēlmē dot sabiedrībai vairāk.

Sanda

Liepa-Vjakse,

Izglītības

metodiķe

Mākslas izglītības

programmām:

– Inga Auziņa ir iedvesmojoša personība, kurai ir ne tikai 

dziļa izpratne par mākslas, dizaina, mūzikas un izglītības 

nozīmi, bet arī patiesa aizrautība, spēks un enerģija veidot 

vidi, kurā radošums un kultūra var plaukt un sniegt 

gandarījumu. Viņas redzējums par Liepāju ir daudzveidīgs, 

ar radošām idejām, kurā kultūras dzīve un izglītība ir 

pieejama ikvienam. Kur jaunieši var pilnveidot savas 

spējas, talantus un kļūt par sabiedrības aktīviem 

dalībniekiem ikdienas pilsētas kultūrvides veidošanā un 

ceļā uz Eiropas kultūras galvaspilsētu 2027. gadā.

Inga uzskata, ka mūsu pilsētai ir potenciāls kļūt par 

dinamisku kultūras un radošo industriju centru. Šī vīzija jau 

tiek īstenota, un viņa ir gatava ieguldīt visu savu pieredzi 

un enerģiju, lai to pilnībā realizētu. 

Pateicoties mērķtiecīgam, neatlaidīgam un profesionālam 

Ingas Auziņas darbam skolas direktores amatā, ir sasniegti 

augsti mērķi, kas nodrošina mūsdienīgu, estētisku un 

inovatīvu mācību vidi, kura orientēta uz izcilību un 

sasniegumiem. Inga vienmēr ir uzsvērusi un novērtējusi 

skolas stipro komandas spēku. Liepājas Mūzikas, mākslas 

un dizaina vidusskola ir kļuvusi atpazīstama ar savu 

izglītības kvalitāti, profesionalitāti un laikmetīgu mācību 

vidi gan Latvijā, gan starptautiskā kultūrvidē – “Iespēju 

skola iespēju pilsētā Liepājā”.

Esmu mākslas un izglītības 

entuziaste, tāpēc esmu ieguvusi 

izglītību pedagoģijā un mākslas 

menedžmentā. Man ir svarīgi, lai 

mūsu pilsēta turpinātu attīstīties, 

kļūtu par pievilcīgu vietu, kur dzīvot, 

strādāt un radīt. Par vietu, kur 

iedzīvotāji un viesi var baudīt ne 

tikai mākslu un kultūru, bet arī 

dzīvot ilgtspējīgā vidē.

Mana profesionālā darbība ir 

saistīta ar izglītību, kultūru un 

mākslu. Aktīvi piedalos 

sabiedriskajās aktivitātēs, kuru 

mērķis ir veicināt mākslas 

pieejamību un izglītību bērniem un 

jauniešiem. Kā LMMDV direktore 

esmu strādājusi pie skolas attīstības 

projektiem, radot vietu, kur jaunie 

talanti var attīstīties un iegūt 

kvalitatīvu izglītību. Šī pieredze man 

sniedz dziļu izpratni par izglītības 

nozīmi un to, cik svarīgi ir stiprināt 

mūsu jaunatni, lai veidotu atbildīgu 

un izglītotu sabiedrību.

Es ticu, ka mūsu kopīgais darbs un 

atbildība veidos Liepāju kā 

progresīvu un kultūras bagātu 

pilsētu, tāpēc esmu gatava dalīties 

ar savu personīgo pieredzi. Es ticu, 

ka mēs varam turpināt veidot 

pilsētu, kurā ir iespējams gan attīstīt 

personīgos talantus un karjeru, gan 

baudīt augstas kvalitātes dzīvi, 

izceļot Liepājas unikālo vēsturi un 

šarmu.

Inga Auziņa

MIKC “Liepājas Mūzikas, 

mākslas un dizaina vidusskola” 

direktore.

Dzimšanas gads: 1965

Izglītība: Latvijas Mākslas 

akadēmija, tēlotājmākslas un 

rasēšanas skolotāja

Man ir svarīgi, lai Liepājā būtu 

pieejamas ne tikai 

mūsdienīgas mācību iespējas, 

bet arī vide, kurā cilvēki var 

pilnveidoties un izpausties 

savā radošajā potenciālā. 

Aizraušanās ar mākslu un 

kultūru ir manas dzīves 

būtība, tāpēc es uzskatu, ka 

mūsu pilsētai ir iespējas kļūt 

par aktīvu kultūras un radošo 

industriju centru.

Izglītības un kultūras 

infrastruktūras attīstīšana. 

Strādāšu pie jaunu iespēju 

radīšanas mākslas un 

kultūras jomā. Man ir svarīgi, 

lai mūsu jaunieši būtu 

nodrošināti ar visiem 

nepieciešamajiem resursiem, 

kas ļautu attīstīt savas 

radošās spējas un sekmīgi 

integrētos sabiedrībā.

Pilsoniskās līdzdalības 

veicināšana. Vēlos radīt 

vairāk iespēju 

liepājniekiem un sniegt 

ieteikumus pilsētas 

attīstībai. Mana pieredze 

darbā ar jauniešiem un 

sabiedriskajiem projektiem 

ļauj man izdarīt 

secinājumus, cik svarīgi ir 

iesaistīt sabiedrību 

lēmumu pieņemšanā.

Vides ilgtspējība un 

pilsētas attīstība. 

Strādāšu pie ilgtspējīgas 

attīstības projektu 

ieviešanas, kas ļaus mūsu 

pilsētai būt zaļākai un videi 

draudzīgai. Mūsu pilsētai ir 

lielas iespējas attīstīt gan 

kultūras dzīvi, gan veidot 

pievilcīgu un dzīvotspējīgu 

vidi.

Manas prioritātes
darbam pašvaldībā


	Page 31
	Page 32

